[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  037/2021.
Jaraguari-MS, 16 de novembro de 2021.

Ao Exmo. Sr. Jamilson Name
Deputado Estadual
Campo Grande-MS:

Assunto: Informações (Solicita)

Ilustre Deputado:

Solicitamos de V. Exa, que interceda junto ao Exmo. Sr. Eduardo Correa Riedel - Secretário de Estado de Infraestrutura, no sentido de solicitar informações sobre como está o andamento para a substituição das Pontes de Madeira existentes, por Pontes de Concreto ou Aduelas, nas seguintes localidades: Córrego Retirinho MS-244; Córrego Baeta MS-244; Córrego Novo MS 010; Ribeirão Jatobá MS-010 e Córrego da Anta MS-010.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Valdecy Lopes da Silva – PSD
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI